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North Macedonia

12-017433/24-0002

15/04/2024 00:00:00

14/04/2027 00:00:00

1602323000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 2 од Глава 16, наименувание на тарифен број 1602 и тарифен 
подброј 1602 32 30 00  и Коментар на ХС за тар. број 1602.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

15/04/2024 00:00:00

Трајна конзервирана паштета со нето маса од 95 гр, спакувана во лименка 
и капак од алуминиумска фолија. Состав: вода, варено кокошкино месо 
30%, растително масло (сончогледово, репкино и соино масло во 
променлив однос), пржен лук, млечни протеини 3%, компиров скроб, 
брашно од наут, арома, кујнска сол, зачини, екстракт од пиперка.
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